ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
X

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 . 0 2 .2 0 1 5

О внесении изменения в постановление правительства Тульской
области от 20.08.2014 № 418 <<о предоставлении субсидий, источником

финансового обеспечения которых являются субсидии из федерального
бюджета и собственные доходы бюджета Тульской области,

на развитие сельского хозяйства в Тульской области»

В соответствии со статьей 34 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области
от 20.08.2014 № 418 «О предоставлении субсидий, источником финансового
обеспечения которых являются субсидии из федерального бюджета и
собственные доходы бюджета Тульской области, на развитие сельского
хозяйства в Тульской области» следующее изменение:

в пункте 2 приложения № 12 к постановлению цифру «65» заменить
цифрой «68».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования
и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 декабря 2014 года.

Первый заместитель губерн
Тульской области -  председ
нравительства Тульской об. Ю.М. Андрианов

0 0 3 8 3 5